

# **PM BYG OG RENOVERING ApS**

Roskildevej 498  
4340 Tølløse

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/03/2019**

**Peter Ukropec**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PM BYG OG RENOVERING ApS  
Roskildevej 498  
4340 Tølløse

CVR-nr: 36465697  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

## Ledespåtegning

Regnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
Jeg anser at den valgte regnskabspraksis giver et retvisende billede af  
selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Roskilde, den 12/03/2019

### Direktion

Peter Ukropec

Eleonora Ukropcova

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er bygge- og renoverings- virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskab

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		280.400	202.800
Eksterne omkostninger .....	1	-135.971	-36.455
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>144.429</b>	<b>166.345</b>
Personaleomkostninger .....	2	-114.874	-159.780
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>29.555</b>	<b>6.565</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		324.375	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>353.930</b>	<b>6.565</b>
Skat af årets resultat .....	3	-77.865	-924
<b>Årets resultat .....</b>		<b>276.065</b>	<b>5.641</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		276.065	5.641
<b>I alt .....</b>		<b>276.065</b>	<b>5.641</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		975.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>975.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>975.000</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			19.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>19.500</b>
Likvide beholdninger .....		14.248	21.319
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.248</b>	<b>40.819</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>989.248</b>	<b>40.819</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		226.737	-49.329
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>276.737</b>	<b>671</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	4	71.363	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>71.363</b>	
Gæld til banker .....		450.000	
Skyldig selskabsskat .....		7.426	924
Periodeafgrænsningsposter .....		4.444	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>461.870</b>	<b>924</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	5	20.128	22.305
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		159.150	16.919
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>179.278</b>	<b>39.224</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>641.148</b>	<b>40.148</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>989.248</b>	<b>40.819</b>



# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2017</b>	<b>2018</b>
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		
Varekøb	8.260	0
Kapacitetsomkostninger	28.195	135.971
<b>Eksterne omkostninger i alt</b>	<b>36.455</b>	<b>135.971</b>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	156.357	113.112
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.423	1.762
	<u>159.780</u>	<u>114.874</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	6.502	924
Ændring af udskudt skat	71.363	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	xxx.xxx	xxxxx
	<u>77.865</u>	<u>924</u>

#### 4. Hensættelse til udskudt skat

	<b>Regnskabsmæssige værdier kr.</b>	<b>Skattemæssige værdier kr.</b>	<b>Midlertidig forskel kr.</b>
Immaterielle anlægsaktiver	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Materielle anlægsaktiver	975.000	650.625	324.375
Andre værdipapirer	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Underskudsfrøførsel	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
	<b>975.000</b>	<b>650.625</b>	<b>324.375</b>
<b>Udskudt skat, 25%</b>			<b>71.363</b>

#### 5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

<b>Anden gæld</b>	<b>2017</b>	<b>2018</b>
Moms og afgifter	21.722	20.128
Skyldig A-skat	583	0
i alt	22.305	20.128

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke yderligere pantsætninger og sikkerhedsstillelser ud over de nærværende udviste.

#### 7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret